保護者各位

2021年 2月

春休みフェイント特化短期スクール開催のお知らせ

日頃より、当クラブに対してご理解をいただき心より感謝いたします。

早速ですが汐見台会場春休み短期スクールについてのお知らせです。

3 月 30日(火)、3月 31日(水)に 2日間の短期スクールを開催します。フェイント(足技)に特化したレッスンとなり、通常

レッスンではやらないようなフェイントも行います！

スクール生以外のお子様もご参加できますので、お誘い合わせの上是非ご参加ください！

詳細につきましては下記ご確認ください。

スケジュール

汐見台会場 3 月 30 日(火) 3 月 31 日(水)

幼児 9：00～9：45 9：00～9：45

1 年生～3 年生 9：45～10：50 9：45～10：50

3 年生～6 年生 10：40～11：55 10：40～11：55

料金表(VIENTO スクール生のお子様は会員料金となります。)

 1 回参加(会員) 2 回参加(会員) 1 回参加(非会員) 2 回参加(非会員)

幼児 1000 円 1900 円 1200 円 2300 円

1 年生～3 年生 1200 円 2300 円 1400 円 2700 円

3 年生～6 年生 1300 円 2500 円 1500 円 2900 円

参加希望のお子様は氏名、参加日程をご記入の上、3 月 19 日(金)までに viento@viento-viento.com までご連絡く

ださい。

または、viento.kaneko@gmail.com(金子)まで直接ご連絡ください。

※基本は 2 日間参加となりますが、単発参加もできます。(料金表ご確認ください。)

※参加費は当日お釣りの無いよう持ってきてください。(2 回参加のお子様はまとめてお持ちください。)

※小雨決行となりますが、中止の場合には当日レッスン開始の 1 時間前までに HP にてお知らせします。

その他何かわからないことがございましたら、お気軽に 080-5099-8941(金子)までご連絡ください。

今後ともご理解ご協力の程宜しくお願いします。

汐見台会場 金子 拓哉